上海市工程建设质量管理协会
沪工质协（2016）第9号
关于评选2016年上海市工程建设

质量诚信项目经理的通知
各会员单位：

为了促进建筑行业高质量发展，鼓励表彰坚守爱国、敬业、诚信、友善，坚持创新，在质量诚信建设中发挥骨干作用的项目经理，经研究决定，继续开展上海市工程建设“质量诚信项目经理”评选活动。现将有关事项通知如下：

一、各会员单位按照申报条件要求，做好推荐工作。

二、有关局（集团、总公司）、相关协会、外省市驻沪办建管处、部属进沪企业，按照评选条件，好中选优，认真填写推荐意见，做好2016年上海市工程建设“质量诚信项目经理”的推荐工作。

申报企业将《上海市工程建设质量诚信项目经理申报表》和有关证书的复印件等材料，于2016年8月30日前报送到上海市工程建设质量管理协会。

三、联系方式

联系人：杨国华 周幼勤

电  话：021-53830006×60      Email:　shqc2016@126.com

地址：上海市普安路189号20楼    邮编：200021

附件：（可在www.gczlsh.com网上下载）

1、上海市工程建设“质量诚信项目经理”评选办法

2、上海市工程建设“质量诚信项目经理”申报表

上海市工程建设质量管理协会
 2016年6月30日

附件1
上海市工程建设“质量诚信项目经理”评选办法

第一章 总  则
第1条 鼓励表彰坚守爱国、敬业、诚信、友善，在质量诚信建设、中发挥项目经理的骨干作用，特制定本办法。
第2条 上海市工程建设“质量诚信项目经理”奖项每年评选一次，由企业申报，上级主管部门、外省市和部属企业驻沪办建管处组织推荐。
第3条 上海市工程建设“质量诚信项目经理” 奖项评选活动由上海市工程建设质量管理协会组织实施。
第二章 评选范围
第四条  评选上海市工程建设“质量诚信项目经理” 的范围为：
一、上海市工程建设质量管理协会会员单位的项目经理；
二、上海市工程建设施工企业、外省市和部属进沪工程建设施工企业

的项目经理。
第三章 评选条件
第五条  评选上海市工程建设“质量诚信项目经理”，须具备以下条件：
1、 在项目经理岗位上工作满五年，且持有一、二级建造师资格证书；
2、 近三年来主持完成大型工程一项（土建：合同金额5000万元以上；市政：合同金额3000万元以上；园林绿化：合同金额50万元以上）或中型工程二项（土建：合同金额3000万元以上；市政：合同金额1000万元以上；园林绿化：合同金额30万以上）或小型工程4项以上（土建：合同金额600万元以上；市政：合同金额500万元以上；园林绿化：合同金额30万以下）。
3、 近三年来主持完成承建的工程合同履约率达到100%。
4、 近三年来主持完成的工程未发生重大安全质量事故或留有质量隐患，工程质量符合设计标准、规范和使用功能要求。
5、 近三年主持完成的工程有获得市级以上工程质量奖项荣誉称号。
6、 近三年来在工程建设领域未发生过不良信用记录。
7、 近三年来主持完成的工程项目经第三方进行用户满意度测评达到80以上。
第四章 申报评选程序
第六条  上海市工程建设质量管理协会每年适时发文后，由企业申报，各相关企业上级主管部门、外省市和部属驻沪办建管处组织推荐。
第七条  上海市工程建设质量管理协会受理企业申报材料，并委托第三方对该项目经理近三年来主持完成的工程项目的售后服务质量进行用户满意度的测评。
第八条  申报企业填写《上海市工程建设质量诚信项目经理申报表》。
第九条  上级主管部门、外省市和部属驻沪办建管处对申报材料应进行审核，确保申报资料正确、真实，经审核同意后盖章。申报上海市工程建设质量诚信项目经理评选的材料（复印件需推荐单位盖章）包括：
一、《上海市工程建设质量诚信项目经理申报表》。
二、建造师格质证书。
三、近三年主持完成和在建工程项目经理的任职文件。
四、近三年主持完成承包合同中反映工程概况、规模、开竣工时间的合同双方印鉴和签字的页面。
五、近三年获得市级以上工程质量奖项的证书资料。
六、建设工程竣工验收备案表。
第十条  根据第三方的测评报告和企业申报材料，由上海市工程建设质量管理协会工作组进行必要的核查，提出上海市工程建设质量诚信项目经理候选人名单，报评选委员会审定，评选出年度上海市工程建设质量诚信项目经理。
第五章  奖 励
第十一条  获得上海市工程建设质量诚信项目经理的奖项，将纳入上海市工程建设质量诚信等级评价中，并在全市范围内给予表彰、颁发奖牌、证书，通过报刊等新闻媒体和协会网站予以宣传。
第六章 附 则
第十二条  凡获得“上海市工程建设质量诚信项目经理”称号后，如发现有较大质量问题，或有较大质量问题投诉时，经核实确属其本人责任，上海市工程建设质量管理协会有权撤消已获得的称号，并收回证书和奖牌。
第十三条  本办法由上海市工程建设质量管理协会负责解释。
上海市工程建设质量管理协会
                             2016年6月
附件2

上海市工程建设质量诚信项目经理

申 报 表

企业名称                           （公章）
通讯地址
联系人                 手机
邮  编                 传真
填报时间：      年   月   日

上海市工程建设质量诚信项目经理申报表

	姓名

	性别

	出身
年月

	民族

	政治
身份

	学历

	职称

	从事项目
经理年限

	资质
等级

	发证
时间

	发证
部门

	在建工程名称

	手机

	在建工程地址

	邮编

	近三年主持完成和在建工程情况
	工程名称
	工作量（万元）
	开工
时间
	竣工
时间
	有无重大质量安全事故
	获省市级以上工程
各类奖项名称
	备注

	主要业绩：（不少于1000字，填写不下可另附页）

	申报企业意见
（盖章）

年  月  日

	上级主管部门（外省市和部属驻沪办建管处）推荐意见

（盖章）

年  月  日

	评选工作小组初评意见：
（盖章）

年  月  日

	上海市工程建设质量管理协会审批意见：

（盖章）

年  月  日

1
2